8 Videbunt justi, & timebunt , & super eum ri-  
debunt , & dicent :

9 Ecce homo , qui non posuit Deum adjutorem  
suum.

Sed speravit in multitudine divitiarum suarum :  
& prævaluit in vanitate sua.

10 Ego autem, sicut oliva fructifera in domo Dei,  
speravi in misericordia Dei in æternum , & in se-  
culum seculi.

11 Confitebor tibi in seculum quia fecisti : &  
expectabo nomen tuum , quoniam bonum est in  
conspicere sanctorum tuorum.

1 In finein , pro Maëleth intelligentiae  
David. L I I.

Dixit insipiens in corde suo : Non est Deus.  
N s z Cor.

<sup>2</sup> Corrupti sunt, & abominabiles facti sunt in iniquitatibus: non est qui faciat bonum.

<sup>† Psal.</sup> <sup>3</sup> <sup>†</sup> Deus de caelo prospexit super filios hominum: ut videat si est intelligens, aut requirens Deum.

<sup>† Rom.</sup> <sup>4</sup> <sup>†</sup> Omnes declinaverunt, simul inutiles facti sunt: non est qui faciat bonum, non est usque ad unum.

<sup>5</sup> Nonne scieut omnes qui operantur iniquitatem, qui devorant plebeum meum ut cibum panis?

<sup>6</sup> Deum non invocaverunt: illic trepidaverunt timore, ubi non erat timor.

Quoniam Dens dissipavit ossa eorum qui hominibus placent: confusi sunt, quoniam Deus sprexit eos.

<sup>7</sup> Quis dabit ex Sion salutare Israel? cum converterit Deus captivitatem plebis suae, exultabit Jacob, & laetabitur Israel.

<sup>1</sup> In finem, In carminibus intellectus David.

<sup>2</sup> Cum venissent Ziphæi, & dixissent ad Saul: Nounam David absconditus est apud nos (1 Reg. 23. 19. & 26. 1) L I I I.

<sup>3</sup> Deus in nomine tuo salvum me fac: & in virtute tua judica me.

<sup>4</sup> Deus exaudi orationem meam: auribus percipe verba oris mei.

<sup>5</sup> Quoniam alieni insurrexerunt adversum me, & fortes quæsierunt animam meam: & non proposuerunt Deum ante conspectum suum.

<sup>6</sup> Ecce enim Deus adjuvat me: & Dominus suscepior est animæ meæ.

<sup>7</sup> Averte mala inimicis meis: & in veritate tua disperde illos.

<sup>8</sup> Voluntarie sacrificabo tibi, & confitebor nomini tuo Domine: quoniam bonum est:

<sup>9</sup> Quoniam ex omni tribulatione eripuisti me: & super inimicos meos despexit oculus meus.

<sup>1</sup> In finem, In carminibus intellectus David. L I V.

<sup>2</sup> Exaudi Deus orationem meam, & ne despixeris deprecationem meam: intende mihi, & exaudi me.

<sup>3</sup> Contristatus sum in exercitatione mea: & turbatus sum à voce inimici, & à tribulatione peccatoris.

<sup>4</sup> Quoniam declinaverunt in me iniquitates: & in ira molesti erant mihi.